Зачислить в ______ класс                               Директору

«_____» ________ 20___ г.                               МАОУ «Полилингвальный образовательный

Приказ № _____________                               комплекс «Адымнар –Алабуга» ЕМР РТ

от «____» _______ 20___г.                               А.А. Адилову

_________/_____________                               от____________________________________

                                                                                      проживающего(ей) по адресу

                                                                                      ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ (рег. №______)

Прошу принять моего сына /мою дочь/ _________________________________________

___________________________________________________________________________

в___класс МАОУ «Полилингвальный образовательный комплекс «Адымнар – Алабуга» ЕМР РТ.

Сведения о ребенке:

1. Дата рождения: ______________Место рождения: ______________________________

2. Свидетельство о рождении: серия ________ номер __________ дата выдачи________

3.Адрес места жительства и (или) регистрации (прописки) ребенка:

_________________________________________________________________________________

4. До поступления в МАОУ «Полилингвальный образовательный «Адымнар-Алабуга»

ЕМР РТ посещал/а/ ДОУ №, общеобразовательное учреждение____________________________

__________________________________________________________________________________

Сведения о семье:

Мать

Ф.И.О. ____________________________________

__________________________________________

Место работы, должность, сотовый телефон,

электронная почта__________________________

__________________________________________

__________________________________________

Отец

Ф.И.О. ___________________________________

_________________________________________

Место работы, должность, сотовый телефон,

электронная почта__________________________

_________________________________________

_________________________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий

для обучения  __, (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП

______________________________                                          ______________________________

           (подпись)                                                                     (Ф.И.О.)

Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (если

есть) ________, (да\нет). Если имеется, то указать какое

__________________________________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать изучение родного языка и литературного чтения на

родном языке (1-4 классы) / родного языка и родной литературы (5-11 классы) на

__________________________языке.

С уставом МАОУ «Полилингвальный образовательный комплекс «Адымнар – Алабуга»

ЕМР РТ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации МАОУ «Полилингвальный образовательный комплекс «Адымнар

– Алабуга» ЕМР РТ, основными образовательными программами, реализуемыми МАОУ

«Полилингвальный образовательный комплекс «Адымнар – Алабуга» ЕМР РТ и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О

персональных данных».

     «  ___» ________ 20  г.                    Подпись____________/________________________
                                                                                                                                                                                             расшифровка